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LED panel, 18W, siillyesztett, kerek, meleg fehér, OSRAM chip

A LED panelek ultra vékony, mutatés, modern, energiatakarékos ldmpatestek, amelyben a fényt a ldmpahézba integrélt LED-ek biztositjak.

A kdprazas mentességrél az opal elélapok gondoskodnak, melyek homogénné teszik a led-ek erds fényét. Mérettdl és teljesitménytdl fligg6en helyettesithetik a

régi izzés spotlampékat vagy fénycséves armatirakat, jelentds energia megtakaritast érve el ezzel.

A siillyeszthet6 ldmpatestek kozott megtaldlhatdl négyzet illetve kor alakdak is, 6 wattdl egészen 24 wattig, fehér fénnyel akar 3 szinhémérsékletben (hideg

fehér, természetes fehér, meleg fehér), illetéleg szinvéltés RGB valtozatban is.

A slillyeszthet6 tipusokat inkabb almennyezetekbe, gipszkartonba beépitve szokték felhasznalni.

Alkalmazas:

e otthonokban (nappalikban, folyosékon)

® irodakban

® (zletekben

e éttermekben

A LED panel tdpegységrél mukaodik, mely tdpegység része a csomagnak.

Altaléanos informaciok

J6tallas id6tartama (év)

Vaérhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz6)
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)

2 év

25000

230 VAC
85-265
18

150

SMD
Meleg fehér
2800

1320



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Magassag (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=3701

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 13. 13:18

120
65

>80

225
25

205

Fehér
Kerek
Aluminium

IP20

Beltéri
Nappali/szoba
Sillyesztett

Mennyezeti
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